BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3427/QĐ-BNN-TC
	Hà Nội, ngày 21 tháng 12 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH SỬ DỤNG CÁC NGUỒN KINH PHÍ THỰC HIỆN NỘI DUNG XÂY DỰNG NHỎ, SỬA CHỮA LỚN NĂM 2010 CỦA TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ CƠ ĐIỆN PHÚ THỌ
BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
Căn cứ Nghị định 01/2008/NĐ-CP ngày 03/1/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Nghị định số 75/2009/NĐ-CP ngày 10/9/2009 của Chính phủ về việc sửa đổi Điều 3 Nghị định số 01/2008/NĐ-CP;
Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25/04/2006 của Chính phủ quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Quyết định số 430/QĐ-BNN-TC ngày 25/02/2010 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn v/v duyệt kế hoạch sử dụng các nguồn kinh phí thực hiện nội dung xây dựng nhỏ, sửa chữa lớn năm 2010 của Trường Cao đẳng nghề Cơ điện Phú Thọ;
Xét đề nghị của Trường Cao đẳng nghề Cơ điện Phú Thọ tại Tờ trình số 279/TCKT-CĐNPT ngày 15/12/2010 v/v đề nghị phê duyệt điều chỉnh kế hoạch sửa chữa lớn, xây dựng nhỏ năm 2010 và hồ sơ kèm theo;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh kế hoạch mua sắm, sửa chữa lớn và kế hoạch từ các nguồn kinh phí năm 2010 của Trường Cao đẳng nghề Cơ điện Phú Thọ, tổng kinh phí: 8.790 triệu đồng (Tám tỷ bảy trăm chín mươi triệu đồng), chi tiết theo biểu đính kèm.
Điều 2. Căn cứ kế hoạch được điều chỉnh, Thủ trưởng đơn vị thực hiện theo đúng quy định tại Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tài chính, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề Cơ điện Phú Thọ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- KBNN nơi giao dịch;
- Lưu: VT, TC.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Diệp Kỉnh Tần

BIỂU CHI TIẾT
ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH SỬ DỤNG CÁC NGUỒN KINH PHÍ NĂM 2010
(Kèm theo Quyết định số 3427/QĐ-BNN-TC ngày 21 tháng 12 năm 2010 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)
Đơn vị: Trường Cao đẳng nghề Cơ điện Phú Thọ
ĐVT: Triệu đồng
	STT
	Nội dung
	Tổng cộng
	Nguồn NS cấp
	Nguồn NS cấp
	Nguồn NS cấp
	Phí, lệ phí, thu SN khác và các quỹ

	Kinh phí CTMT (mã số 0110-0117)
	Kinh phí thường xuyên (tạm trích)
	Kinh phí không thường xuyên

	TỔNG CỘNG
	8.790
	6.000
	0
	1.000
	1.790

	I
	Loại 490 – Khoản 498 – Mã số 0110-0117
	8.466
	6.000
	0
	1.000
	1.466

	1
	Mua sắm TSCĐ
	3.966
	3.000

	966

	2
	Sửa chữa lớn
	4.500
	3.000

	1.000
	500

	II
	Loại 490 – Khoản 498
	324
	0
	0
	0
	324

	1
	Mua sắm TSCĐ
	324

	324